

DES PETITS PRIX SAVOUREUX !

- 68 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}:
2€⁵³
Le 2^{ème}:
0€⁸⁰

Soit **3,33 € les 2**

NOUILLES RAMEN
NATURES PRÉCUTTES
SUZI WAN

2 x 150g - soit 300 g - 8,43 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,33 € au lieu de 5,06 €
5,55 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2+1⁽²⁾
OFFERT

1€⁹⁰

L'unité
3,80 € les 3
au lieu de 5,70 € les 3

NOUILLES YAKISOBA
SAVEUR POULET TERIYAKI
OYAKATA

96 g - 19,79 € le kg
Par 3 (288 g) : 13,19 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



- 60 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}:
4€¹⁴
Le 2^{ème}:
1€⁶⁵

Soit **5,79 € les 2**

SAUCE SOJA SUCRÉE
KIKKOMAN

250 ml - 16,56 € le litre
Par 2 (500 ml) : 5,79 €
au lieu de 8,28 €
11,58 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



- 68 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}:
3€¹⁷
Le 2^{ème}:
1€⁰¹

Soit **4,18 € les 2**

SAUCE SRIRACHA SMOKEY

GO TAN
215 ml - 14,74 € le litre
Par 2 (430 ml) : 4,18 €
au lieu de 6,34 €
9,72 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2+1⁽²⁾
OFFERT

0€⁹⁶

L'unité
1,92 € les 3
au lieu de 2,88 € les 3

CHIPS À LA CREVETTE
NETTO

75 g - 12,80 € le kg
Par 3 (225 g) : 8,53 € le kg au lot



15 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

8,95 €

7€⁶⁰

L'unité

RIZ LONG GRAIN INCOLLABLE
NETTO
5 kg - 1,52 € le kg



~~39€⁽¹⁾~~
26€⁹⁹

DONT 0,58 € D'ÉCO-PARTICIPIATION

CUISSEUR À RIZ
KITCHENCOOK

Composition : couvercle en verre,
cuve en métal amovible,
corps en inox
et poignées en polypropylène
Dimensions : 31,8 x 27,1 x 31,3 cm
Capacité : 1,8 litres
Puissance : 700 W
Coloris : noir
Garantie 2 ans



QUANTITÉS LIMITÉES
À 1 756 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

19€⁹⁹

L'unité

DONT 0,64 € D'ÉCO-PARTICIPIATION

19€⁹⁹